
Ergebnisliste Seeding Run Wildlife Challenge 1.0 - Mautern/Stmk  
Mountainbike - Downhill Bikepark Mautern, 25.05.2013 

 Rang StNr FIS-Code Name JG Vereinsname Klasse Laufzeit UCI-Code 

FUNClass-Men  
 1 156 SCHMARANZER Martin 1991 FUNClass-Men 4:00,25 
 2 111 LUEGER Josef 1980 HMW Lapierre Racing FUNClass-Men 4:01,01 
 3 108 LESIAK Richard 1988 bikeshop leogang FUNClass-Men 4:01,45 
 4 117 MAYER Manuel 1991 FUNClass-Men 4:09,85 
 5 149 MAYERHOFER Raffael 1995 AlpineCommencal FUNClass-Men 4:10,07 
 6 150 APREUTESEI Daniel 1981 FUNClass-Men 4:14,33 
 7 115 NARINGBAUER Alexander 1987 FUNClass-Men 4:19,10 
 8 147 MOTTL Dario 1992 M2 Radwerk off road FUNClass-Men 4:19,71 
 9 112 SCHWEIGER Max 1995 FUNClass-Men 4:20,14 
 10 114 HIRZBERGER Wendelin 1995 AlpineCommencal FUNClass-Men 4:22,30 
 11 118 GRASBERGER Johannes 1989 Lietz Sport FUNClass-Men 4:23,60 
 12 145 GRUBER Markus 1994 FUNClass-Men 4:27,23 
 13 101 DOPPELHOFER Dominik 1989 AlpineCommencal FUNClass-Men 4:29,82 AUT19890811 
 14 139 KICKMAIER Günter 1975 FUNClass-Men 4:36,70 
 15 155 SCHMARANZER Andreas 1995 FUNClass-Men 4:38,57 
 16 122 LESSLHUMER Fabian 1991 myfirstline racing team FUNClass-Men 4:39,44 
 17 128 FEIMUTH Christoph 1988 Mattos Sports&Fashion FUNClass-Men 4:40,55 
 18 129 DEUSCHL Alex 1990 Bike Junkies Tyrol FUNClass-Men 4:40,60 
 19 125 REICHSTHALER Gerhard 1996 FUNClass-Men 4:43,92 
 20 130 SCHWENDINGER Hannes 1995 FUNClass-Men 4:44,74 
 21 109 HÜTHMAYR Michael 1985 LRC P.Max Almtal FUNClass-Men 4:47,12 
 22 127 HARTL Philipp 1995 FUNClass-Men 4:50,08 
 23 140 KAINER Bernhard 1985 Redneck Riders FUNClass-Men 4:53,62 
 24 110 FUNDER Peter 1996 FUNClass-Men 4:54,08 
 25 146 FREYNHOFER Roman 1993 FUNClass-Men 4:55,52 
 26 131 GRUBER Benjamin 1993 Redneck Riders FUNClass-Men 5:01,26 
 27 138 WEGLEITER Armin 1974 Bike Junkies Tyrol FUNClass-Men 5:04,16 
 28 153 BAUMGARTNER Felix 1994 FUNClass-Men 5:05,08 
 29 133 LEIKAUF Robert 1988 dirtbusters FUNClass-Men 5:07,63 
 30 152 HOLZLEITNER Felix 1995 FUNClass-Men 5:09,32 
 31 143 TRZESNIOWSKI Markus 1996 FUNClass-Men 5:09,78 
 32 148 MOTTL Silvio 1987 M2 Radwerk off road FUNClass-Men 5:16,08 
 33 154 ACHLEITNER Ronald 1995 FUNClass-Men 5:17,13 
 34 121 PEYDL Fabian 1991 myfirstline racing team FUNClass-Men 5:25,15 
 35 151 NIESTLE Melvin 1989 FUNClass-Men 5:31,44 
 36 104 MEIßEL Martin 1996 FUNClass-Men 5:50,50 
 37 144 KOGLER Lorenz 1997 FUNClass-Men 6:02,87 
 38 116 KÖHLER Alexander 1996 RV Morethanbike FUNClass-Men 6:20,17 
 39 126 PETUTSCHNIG Lukas 1996 FUNClass-Men 6:41,77 
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Ergebnisliste Seeding Run Wildlife Challenge 1.0 - Mautern/Stmk  
Mountainbike - Downhill Bikepark Mautern, 25.05.2013 

 Rang StNr FIS-Code Name JG Vereinsname Klasse Laufzeit UCI-Code 

Masters  
 1 305 HAUER Markus 1981 LRC P.Max Almtal Masters 3:51,10 AUT19810308 
 2 301 VIT Georg 1977 ARBÖ ASKÖ Bang Bros  Masters 4:11,02 AUT19770302 
 3 310 DEPPENER Peter 1971 Masters 4:12,12 AUT19710824 
 4 302 GRILL Christioph 1976 Mauna Loa DH Pro Racing Masters 4:27,99 AUT19760708 
 5 306 BARTHA Mihai 1977 Slidebird Sports FSV Masters 5:06,24 AUT19770514 

U17-Men  
 1 403 NEUBAUER Julian 1997 rTeam LAST  U17-Men 4:02,82 AUT19970110 
 2 410 LANTSCHNER Dario 1998 Emanon GRT U17-Men 4:08,38 AUT19980624 
 3 402 ULRICH Fabian 1997 ASKÖ Trendsport U17-Men 4:14,64 AUT19971120 
 4 406 BERGER Matthias 1997 AlpineCommencal U17-Men 4:20,53 AUT19970317 
 5 409 DAXBACHER Markus 1998 RC Morewood Austria U17-Men 4:26,97 AUT19980116 
 6 408 HERBST Martin 1997  TUS Caska Feldbach U17-Men 4:40,93 AUT19970208 
 7 405 KVYCH Florian 1997 AlpineCommencal U17-Men 4:55,48 AUT19970724 
 8 414 BARTHA Swen 1999 Slidebird Sports FSV U17-Men 5:02,75 AUT19990301 
 9 412 RIBARICH Moritz 1999 Snowrider U-Hinterbrül U17-Men 5:05,56 AUT19990718 
 10 413 SORONICS Oliver 1999 4x4 Off-Road Club U17-Men 5:07,48 HUN19990730 
 11 407 FREIGAßNER Florian 1997 AlpineCommencal U17-Men 5:17,22 AUT19970717 
 12 404 TRABI Kevin 1997 BC-Stoahupfa Leibnitz U17-Men 6:15,54 AUT19970914 
 13 415 BILANDDZIC Marin 1997 U17-Men 14:01,04 AUT19970730 

Junior-Men  
 1 208 WIDMANN Manuel 1995 Mauna Loa DH Pro Racing Junior-Men 3:47,26 AUT19950301 
 2 201 ZELLNER Siegfried 1995 Mauna Loa DH Pro Racing Junior-Men 3:54,09 GER19950304 
 3 217 KOLB Andreas 1996 RC Morewood Austria Junior-Men 3:57,31 AUT19960323 
 4 214 WOLF Georg 1996 AlpineCommencal Junior-Men 3:57,68 AUT19960722 
 5 204 ETTINGSHAUSEN Mate 1995 4x4 Off-Road Club Junior-Men 3:59,38 HUN19950903 
 6 202 ALLACHER Marcus 1995 Vertical Racing Junior-Men 4:01,21 AUT19950622 
 7 212 LEZUO Andre 1996 Emanon GRT Junior-Men 4:02,05 AUT19960807 
 8 207 MITTERHAUSER Paul 1995 AlpineCommencal Junior-Men 4:10,58 AUT19951120 
 9 203 STROHMAYER Stefan 1995 the-Gap Junior-Men 4:14,24 AUT19950424 
 10 209 MIHALKOVITS Lukas 1995 ASVÖ iron racing Junior-Men 4:32,82 AUT19951026 
 11 216 PYCHA Thomas 1996 AlpineCommencal Junior-Men 4:35,15 AUT19960930 
 12 219 HARRICH Maximilian 1996 AlpineCommencal Junior-Men 4:38,10 AUT19960403 
 13 210 GLANZER Benjamin 1995 Bangbrothers Junior-Men 4:45,17 AUT19950312 
 14 220 BUCHTA Daniel 1996 Radclub Kreuzer Junior-Men 5:06,60 AUT19960115 

Women  
 1 502 RABEDER Elke 1977 Mauna Loa DH Pro Racing Women 4:27,31 AUT19770526 
 2 504 SCHNOPFHAGEN Gloria 1990 LFA Loco Freeride Ass. Women 5:56,77 AUT19900628 
 3 503 RIBARICH Lisa 1992 Women 6:15,73 AUT19920305 
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Ergebnisliste Lauf 1 Wildlife Challenge 1.0 - Mautern/Stmk  
Mountainbike - Downhill Bikepark Mautern, 25.05.2013 

 Rang StNr FIS-Code Name JG Vereinsname Klasse Laufzeit UCI-Code 

Elite-Men  
 1 2 POTGIETER Johann 1985 RRP GHOST Elite-Men 3:19,95 RSA19850106 
 2 3 TETZLAFF Boris 1990 AlpineCommencal Elite-Men 3:20,65 AUT19900121 
 3 38 TRUMMER David 1994 RRP GHOST Elite-Men 3:28,29 AUT19940601 
 4 5 GRUBER Manuel 1992 AlpineCommencal Elite-Men 3:28,90 AUT19921127 
 5 16 WIELAND Erich 1989 M&M Racing Elite-Men 3:36,57 AUT19891215 
 6 4 PLANITZER Markus 1990 Bikeclub Giant Stattegg Elite-Men 3:38,76 AUT19900521 
 7 11 PODBRECNIK Philipp 1985 Bikestore Graz Nord Elite-Men 3:39,85 AUT19850919 
 8 25 LISZI Attila 1992 Elite-Men 3:40,36 HUN19921029 
 9 7 WILHELM Florian 1991 AlpineCommencal Elite-Men 3:42,01 AUT19910821 
 10 6 REINBACHER Mario 1990 Bikestore Graz/Giant  Elite-Men 3:42,33 AUT19900225 
 11 39 KURZ Alexander 1994 LFA Loco Freeride Ass. Elite-Men 3:42,66 AUT19941127 
 12 8 INSELSBACHER Philipp 1988 Bike Team Kaiser Elite-Men 3:45,67 AUT19881203 
 13 24 KÖLLNER Leopold 1992 Specialized-Mountenbikert Elite-Men 3:45,79 AUT19921104 
 14 43 MALTROVSKY Raffael 1988 Team Last Austria/ironrac.g Elite-Men 3:46,67 AUT19880410 
 15 13 OSTERMANN Philipp 1990 Redneck Riders/URC  Elite-Men 3:54,36 AUT19900924 
 16 20 SKANT Gerd 1991 Bikeclub Giant Stattegg Elite-Men 3:54,61 AUT19910325 
 17 45 BRUGGER Herbert 1987 Elite-Men 3:56,96 AUT19870228 
 18 28 PINGITZER Peter 1988 Redneck Riders Elite-Men 4:01,24 AUT19880531 
 19 10 SCHÜTZENHOFER Bork 1986 Zauberberg Riders Elite-Men 4:02,99 AUT19860630 
 20 23 MATTISCHEK Oliver 1993 Bike Lounge Racing Elite-Men 4:04,20 AUT19931203 
 21 44 HÖLLER Martin 1993 Elite-Men 4:06,10 AUT19931028 
 22 15 ERNST Lukas 1993 Redneck Riders MTB Elite-Men 4:11,27 AUT19931001 
 23 26 KRAUS Julian 1991 Team Radwerk Bergamont  Elite-Men 4:11,29 AUT19910531 
 24 40 LANTSCHNER Samuel 1994 Emanon GRT Elite-Men 4:12,89 AUT19940915 
 25 32 GUTTMANN David 1992 URC Scheicher DH Team Elite-Men 4:13,35 AUT19920917 
 26 30 MÜLLER Stefan 1986 Union VR Fahradprofi.st Elite-Men 4:15,60 AUT19861220 
 27 9 SZIGETI Stefan 1991 Team Last Austria/ironrac    Elite-Men 4:16,06 AUT19910605 
 28 22 ROTH Christoph 1987 RV morethanbike-Purkersd. Elite-Men 4:17,76 AUT19870121 
 29 35 REISENHOFER Mathias 1989 Scott Bike&Run Downhill T. Elite-Men 4:18,17 AUT19891114 
 30 12 GRUBER David 1992 Redneck Riders Elite-Men 4:18,54 AUT19921118 
 31 19 MEIER Benjamin 1987 bikestore / dürrli racing Elite-Men 4:19,42 AUT19871027 
 32 37 EISL Philipp 1992 ÖAMTC RSC Bad Ischl Elite-Men 4:20,25 AUT19920124 
 33 42 EDLINGER Fabian 1994 Bikes 4 You Elite-Men 4:28,63 AUT19941128 
 34 21 WINKLER Andreas 1992 Iron Racing Elite-Men 4:41,61 AUT19920313 
 35 33 NÖHRER Stefan 1992 Redneck Riders Elite-Men 4:46,42 AUT19921212 
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Ergebnisliste Finallauf Wildlife Challenge 1.0 - Mautern/Stmk  
Mountainbike - Downhill Bikepark Mautern, 25.05.2013 

 Rang StNr FIS-Code Name JG Vereinsname Klasse Laufzeit UCI-Code 

FUNClass-Men  
 1 156 SCHMARANZER Martin 1991 FUNClass-Men 3:49,38 
 2 149 MAYERHOFER Raffael 1995 AlpineCommencal FUNClass-Men 3:54,50 
 3 111 LUEGER Josef 1980 HMW Lapierre Racing FUNClass-Men 3:56,09 
 4 108 LESIAK Richard 1988 bikeshop leogang FUNClass-Men 3:59,41 
 5 150 APREUTESEI Daniel 1981 FUNClass-Men 4:03,52 
 6 115 NARINGBAUER Alexander 1987 FUNClass-Men 4:04,24 
 7 117 MAYER Manuel 1991 FUNClass-Men 4:07,29 
 8 118 GRASBERGER Johannes 1989 Lietz Sport FUNClass-Men 4:09,42 
 9 145 GRUBER Markus 1994 FUNClass-Men 4:12,05 
 10 112 SCHWEIGER Max 1995 FUNClass-Men 4:13,91 
 11 153 BAUMGARTNER Felix 1994 FUNClass-Men 4:14,40 
 12 101 DOPPELHOFER Dominik 1989 AlpineCommencal FUNClass-Men 4:15,81 AUT19890811 
 13 114 HIRZBERGER Wendelin 1995 AlpineCommencal FUNClass-Men 4:17,15 
 14 129 DEUSCHL Alex 1990 Bike Junkies Tyrol FUNClass-Men 4:18,34 
 15 125 REICHSTHALER Gerhard 1996 FUNClass-Men 4:19,43 
 16 139 KICKMAIER Günter 1975 FUNClass-Men 4:20,31 
 17 147 MOTTL Dario 1992 M2 Radwerk off road FUNClass-Men 4:28,34 
 18 131 GRUBER Benjamin 1993 Redneck Riders FUNClass-Men 4:30,33 
 19 127 HARTL Philipp 1995 FUNClass-Men 4:30,83 
 20 122 LESSLHUMER Fabian 1991 myfirstline racing team FUNClass-Men 4:33,94 
 21 109 HÜTHMAYR Michael 1985 LRC P.Max Almtal FUNClass-Men 4:34,22 
 22 110 FUNDER Peter 1996 FUNClass-Men 4:35,96 
 23 130 SCHWENDINGER Hannes 1995 FUNClass-Men 4:37,61 
 24 155 SCHMARANZER Andreas 1995 FUNClass-Men 4:39,35 
 25 140 KAINER Bernhard 1985 Redneck Riders FUNClass-Men 4:43,56 
 26 152 HOLZLEITNER Felix 1995 FUNClass-Men 4:45,33 
 27 121 PEYDL Fabian 1991 myfirstline racing team FUNClass-Men 4:53,39 
 28 133 LEIKAUF Robert 1988 dirtbusters FUNClass-Men 4:53,59 
 29 143 TRZESNIOWSKI Markus 1996 FUNClass-Men 4:54,04 
 30 138 WEGLEITER Armin 1974 Bike Junkies Tyrol FUNClass-Men 4:59,26 
 31 148 MOTTL Silvio 1987 M2 Radwerk off road FUNClass-Men 5:04,55 
 32 151 NIESTLE Melvin 1989 FUNClass-Men 5:05,88 
 33 154 ACHLEITNER Ronald 1995 FUNClass-Men 5:09,50 
 34 104 MEIßEL Martin 1996 FUNClass-Men 5:14,95 
 35 144 KOGLER Lorenz 1997 FUNClass-Men 5:24,68 
 36 126 PETUTSCHNIG Lukas 1996 FUNClass-Men 5:28,87 
 37 116 KÖHLER Alexander 1996 RV Morethanbike FUNClass-Men 6:06,41 

Masters  
 1 305 HAUER Markus 1981 LRC P.Max Almtal Masters 3:42,43 AUT19810308 
 2 301 VIT Georg 1977 ARBÖ ASKÖ Bang Bros  Masters 3:54,33 AUT19770302 
 3 310 DEPPENER Peter 1971 Masters 3:59,88 AUT19710824 
 4 302 GRILL Christioph 1976 Mauna Loa DH Pro Racing Masters 4:24,95 AUT19760708 
 5 306 BARTHA Mihai 1977 Slidebird Sports FSV Masters 4:43,34 AUT19770514 
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Ergebnisliste Finallauf Wildlife Challenge 1.0 - Mautern/Stmk  
Mountainbike - Downhill Bikepark Mautern, 25.05.2013 

 Rang StNr FIS-Code Name JG Vereinsname Klasse Laufzeit UCI-Code 

U17-Men  
 1 410 LANTSCHNER Dario 1998 Emanon GRT U17-Men 3:58,79 AUT19980624 
 2 406 BERGER Matthias 1997 AlpineCommencal U17-Men 4:00,88 AUT19970317 
 3 403 NEUBAUER Julian 1997 rTeam LAST  U17-Men 4:08,09 AUT19970110 
 4 402 ULRICH Fabian 1997 ASKÖ Trendsport U17-Men 4:09,66 AUT19971120 
 5 405 KVYCH Florian 1997 AlpineCommencal U17-Men 4:23,13 AUT19970724 
 6 408 HERBST Martin 1997  TUS Caska Feldbach U17-Men 4:33,32 AUT19970208 
 7 415 BILANDDZIC Marin 1997 U17-Men 4:40,21 AUT19970730 
 8 414 BARTHA Swen 1999 Slidebird Sports FSV U17-Men 4:45,27 AUT19990301 
 9 412 RIBARICH Moritz 1999 Snowrider U-Hinterbrül U17-Men 4:50,63 AUT19990718 
 10 409 DAXBACHER Markus 1998 RC Morewood Austria U17-Men 4:51,63 AUT19980116 
 11 407 FREIGAßNER Florian 1997 AlpineCommencal U17-Men 4:51,92 AUT19970717 
 12 413 SORONICS Oliver 1999 4x4 Off-Road Club U17-Men 4:52,70 HUN19990730 
 13 404 TRABI Kevin 1997 BC-Stoahupfa Leibnitz U17-Men 5:39,42 AUT19970914 

Junior-Men  
 1 214 WOLF Georg 1996 AlpineCommencal Junior-Men 3:35,73 AUT19960722 
 2 212 LEZUO Andre 1996 Emanon GRT Junior-Men 3:41,77 AUT19960807 
 3 217 KOLB Andreas 1996 RC Morewood Austria Junior-Men 3:45,72 AUT19960323 
 4 201 ZELLNER Siegfried 1995 Mauna Loa DH Pro Racing Junior-Men 3:47,17 GER19950304 
 5 204 ETTINGSHAUSEN Mate 1995 4x4 Off-Road Club Junior-Men 3:47,22 HUN19950903 
 6 208 WIDMANN Manuel 1995 Mauna Loa DH Pro Racing Junior-Men 3:48,58 AUT19950301 
 7 219 HARRICH Maximilian 1996 AlpineCommencal Junior-Men 3:54,51 AUT19960403 
 8 202 ALLACHER Marcus 1995 Vertical Racing Junior-Men 3:56,81 AUT19950622 
 9 207 MITTERHAUSER Paul 1995 AlpineCommencal Junior-Men 4:10,53 AUT19951120 
 10 203 STROHMAYER Stefan 1995 the-Gap Junior-Men 4:11,37 AUT19950424 
 11 209 MIHALKOVITS Lukas 1995 ASVÖ iron racing Junior-Men 4:24,87 AUT19951026 
 12 216 PYCHA Thomas 1996 AlpineCommencal Junior-Men 4:27,05 AUT19960930 
 13 220 BUCHTA Daniel 1996 Radclub Kreuzer Junior-Men 4:47,28 AUT19960115 

Women  
 1 502 RABEDER Elke 1977 Mauna Loa DH Pro Racing Women 4:21,14 AUT19770526 
 2 504 SCHNOPFHAGEN Gloria 1990 LFA Loco Freeride Ass. Women 5:59,90 AUT19900628 
 3 503 RIBARICH Lisa 1992 Women 6:00,03 AUT19920305 
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Ergebnisliste Finallauf Wildlife Challenge 1.0 - Mautern/Stmk  
Mountainbike - Downhill Bikepark Mautern, 25.05.2013 

 Rang StNr FIS-Code Name JG Vereinsname Klasse Laufzeit UCI-Code 

Elite-Men  
 1 2 POTGIETER Johann 1985 RRP GHOST Elite-Men 3:17,68 RSA19850106 
 2 5 GRUBER Manuel 1992 AlpineCommencal Elite-Men 3:19,67 AUT19921127 
 3 3 TETZLAFF Boris 1990 AlpineCommencal Elite-Men 3:21,96 AUT19900121 
 4 16 WIELAND Erich 1989 M&M Racing Elite-Men 3:30,43 AUT19891215 
 5 38 TRUMMER David 1994 RRP GHOST Elite-Men 3:31,52 AUT19940601 
 6 39 KURZ Alexander 1994 LFA Loco Freeride Ass. Elite-Men 3:32,71 AUT19941127 
 7 25 LISZI Attila 1992 Elite-Men 3:33,05 HUN19921029 
 8 4 PLANITZER Markus 1990 Bikeclub Giant Stattegg Elite-Men 3:35,89 AUT19900521 
 9 11 PODBRECNIK Philipp 1985 Bikestore Graz Nord Elite-Men 3:37,35 AUT19850919 
 10 6 REINBACHER Mario 1990 Bikestore Graz/Giant  Elite-Men 3:37,46 AUT19900225 
 11 8 INSELSBACHER Philipp 1988 Bike Team Kaiser Elite-Men 3:40,28 AUT19881203 
 12 7 WILHELM Florian 1991 AlpineCommencal Elite-Men 3:40,55 AUT19910821 
 13 43 MALTROVSKY Raffael 1988 Team Last Austria/ironrac. Elite-Men 3:42,09 AUT19880410 
 14 13 OSTERMANN Philipp 1990 Redneck Riders/URC  Elite-Men 3:49,52 AUT19900924 
 15 28 PINGITZER Peter 1988 Redneck Riders Elite-Men 3:50,15 AUT19880531 
 16 20 SKANT Gerd 1991 Bikeclub Giant Stattegg Elite-Men 3:53,62 AUT19910325 
 17 32 GUTTMANN David 1992 URC Scheicher DH Team Elite-Men 3:57,61 AUT19920917 
 18 45 BRUGGER Herbert 1987 Elite-Men 3:58,16 AUT19870228 
 19 44 HÖLLER Martin 1993 Elite-Men 3:59,66 AUT19931028 
 20 23 MATTISCHEK Oliver 1993 Bike Lounge Racing Elite-Men 4:02,17 AUT19931203 
 21 40 LANTSCHNER Samuel 1994 Emanon GRT Elite-Men 4:02,97 AUT19940915 
 22 42 EDLINGER Fabian 1994 Bikes 4 You Elite-Men 4:03,34 AUT19941128 
 23 15 ERNST Lukas 1993 Redneck Riders MTB Elite-Men 4:06,05 AUT19931001 
 24 19 MEIER Benjamin 1987 bikestore / dürrli racing Elite-Men 4:06,20 AUT19871027 
 25 10 SCHÜTZENHOFER Bork 1986 Zauberberg Riders Elite-Men 4:08,38 AUT19860630 
 26 30 MÜLLER Stefan 1986 Union VR Fahradprofi.st Elite-Men 4:08,67 AUT19861220 
 27 26 KRAUS Julian 1991 Team Radwerk Bergamont  Elite-Men 4:09,23 AUT19910531 
 28 37 EISL Philipp 1992 ÖAMTC RSC Bad Ischl Elite-Men 4:10,61 AUT19920124 
 29 22 ROTH Christoph 1987 RV morethanbike-Purkersd. Elite-Men 4:12,29 AUT19870121 
 30 12 GRUBER David 1992 Redneck Riders Elite-Men 4:12,59 AUT19921118 
 31 9 SZIGETI Stefan 1991 Team Last Austria/ironrac.g Elite-Men 4:16,82 AUT19910605 
 32 35 REISENHOFER Mathias 1989 Scott Bike&Run Downhill T. Elite-Men 4:27,17 AUT19891114 
 33 33 NÖHRER Stefan 1992 Redneck Riders Elite-Men 4:36,91 AUT19921212 
 34 21 WINKLER Andreas 1992 Iron Racing Elite-Men 4:37,04 AUT19920313 
 35 24 KÖLLNER Leopold 1992 Specialized-Mountenbikert Elite-Men 5:08,79 AUT19921104 
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